（平成16年11月18日発表）

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

増 減 率 （ ％ ）

増 減 率 （ ％ ）

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
（平成16年11月18日発表）

坂本　義次

日 本 道 路 株 式 会 社

TEL (03) 3571 - 4051

1884（東証第一部）

140,206

△ 1,370

△ 59.6

2,077

△ 7,000

△ 5.0

330 133,000 930

△ 470

各　　　位

平成17年４月28日

業績予想の修正に関するお知らせ

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員経理部長

コード番号

代 表 者 名

会 社 名

代表取締役社長

原 　　毅

　　最近の業績動向等を踏まえ、平成16年11月18日の中間決算発表時に公表した平成17年３月期（平成

　16年４月１日～平成17年３月31日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

　たします。

記

　１．平成17年３月期　連結業績予想数値の修正（平成16年４月１日～平成17年３月31日）

（単位：百万円）

600 125,000

前期（平成16年３月期）実績

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

　２．平成17年３月期　個別業績予想数値の修正（平成16年４月１日～平成17年３月31日）

（単位：百万円）

売　　上　　高 経　常　利　益 当 期 純 利 益

△ 4.8 △ 61.1

△ 1,100

119,000 700 250

1,800

800

930

△ 58.8

140,000

△ 58.3

2,300

△ 6,000

127,077 1,788 前期（平成16年３月期）実績 770

当 期 純 利 益売　　上　　高 経　常　利　益

△ 350

（注）　上記予想数値は、本資料の発表日現在において把握できた情報に基づき作成したものであ
り、今後の様々な要因により異なる結果となることがあります。

　３．理　　由

① 連結

　売上高の減少は、公共投資が漸減し、道路関連工事が減少したこと等による工事受注高の減
少によるものであります。
　経常利益、および当期純利益の減少は、公共事業縮減による熾烈な企業間競争のなか、固定
費の削減等に努めましたが、原油価格の高騰に伴いアスファルト価格が大幅に上昇したこと等
により、当初の予想を下回る結果となる見込みであります。

② 個別

　主に上記記載の理由により、前回発表予想に較べ売上高は６０億円、経常利益は１１億円そ

れぞれ減少し、当期純利益は２億５千万円となる見込みであります。